do presente Termo de Referência, vislumbra-se possível, sob o aspecto técnico e econômico, a contratação 
de empresa para aquisição do equipamento para a Secretaria de Assistência Social. 

Estima-se o valor total da presente aquisição em aproximadamente R$ 1.204,56 (mil duzentos 

e quatro reais com cinquenta e seis centavos). 

5. DA FONTE DOS RECURSOS 

A fonte dos recursos para a aquisição dos materiais, alvo deste processo licitatório são 
oriundos de recursos próprios. 

6. DA ENTREGA E DOS PRAZOS 
6.1 O objeto poderá ser rejeitado, no todo ou em parte, quando em desacordo com as especificações